occurrit in textu Hebræo. Gen. 18. 24. Dan. 5. 11. Af. Gen. 48. 15. Dan. 3. 4, 14, 18. Tal. איתנהו Sunt ipsi. Pro כדאיתא in Talm. Hieros. eliso נ legitur aliquando כדאיתא v. in Sota c. 5. כדאיתא & sine א, כדאיתא & per A. oc. כדאיתא sicut est, apud Talm. & Rabbinos Chaldaizantes.

לית Non est. Comp. ex לית & אית: dicitur et לית. Gen. 2. 5. Prov. 25. 14. Af. Exod. 3. 2. Psa. 37. 10. Talm. ליתנהו Non sunt ipsi. איתא v. איתא. איתא v. איתא.

איתא Legitur in Venetis Prov. 25. 8, 11. Mendosum est et legendum ut in nostris מסיבאית et פסיבאית, de quibus suis locis.

Syr. איתא Est, sunt. Af. 1 Sam. 23. 23. 2 Pet. 1. 3.

לולא Essentia, subsistentia. Af. Heb. 1. 3.

אולא Gr. Οὐδεις, Pec. in facie. BB.

אולא Gr. χαλκὸς ἀνθρ. Gr. Χαλκὸς ἀνθρ.

אולא Aeternus, perpetuus. Essentialis: tribuitur Deo. It. Ens. אולא Id. Fœm.

אולא

אולא Aeternitas, Essentia: Deo convenit.

אולא Aeternò, Essentialiter.

אולא Rectitudo naturæ. Al. אולא

אולא, Avicen. قطاع الاظفر I. p. 128. l. 21. Ar. Frustulum unguenti odorati.

אולא v. in תל.

Sam. אולא Respond. Hebr. אולא Gen. 30. 14, 15, 16. v. An. Sam.

אולא Heb. אולא Pica. Deut. 14. 13.

אולא Donum, merces. Deut. 23. 18.

Aeth. אולא: Ubi, quò. Psa. 78. 10. & 88. 49.

אולא: Ubi? Mat. 26. 17. 1 Pet. 4. 18. אולא: Unde? Mat. 13. 27.

אולא: Aethiopia. Psa. 67. 34. Act. 8. 27.

אולא: Aethiops. Pl. אולא: Ar. אולא pro اوي quare in اوي.

אולא

אכט i. q. prac. Et Naturæ improbitas, mali mores; Dolus, fraus. Odium, invidia. Mors. Cum aliquis iracundè excipitur. Amor, benevolentia, Misericordia. Ventorum quies. Bd. Gig.

אכט Chald. אכט Est, sunt. Comp. אכט Est & אכט Hic. Prov. 19. 7. Aliis particulis junctum frequenter מסובאית. v. Chol. f. 58. 2. Hinc comp. אכט? Non est, non sunt.

Ar. אכט i. q. الوكا, Ligamen, s. filum, quo ligatur s. obstruitur os utris. Bd.

אכט Ch. אכט Gallus gallinaceus. Pro. 30. 31. R. Levi Vertagum, Ab Ezra in genere esse nomen bestia scribit, Alii Equum generosum exponunt. Est per Mtath. i. q. Syr. אכט.

Ar. אכט Coll. Pomum sylvestre, quod & مفسر Mespil genus, fructui Oxyacanthæ simile. Gr. Αξυρία. Diosc. I. 169.

אכט v. in אכט.

Syr. אכט Exidra, Vipera. Act. 28. 3, 5. It. Gallus BB. Pl. Mat. 3. 7.

אכט Gallinæ.

Sam. אכט, אכט, & אכט Adhuc, temporis continuationem denotat, ut אכט etiam perpetuitatem. Af. אכט Deut. 31. 27. אכט Gen. 29. 9. & 43. 27. Num. 11. 33. אכט Ex. 4. 18. אכט & אכט Ita, sic. Num. 23. 16. Gen. 31. 8. & 32. 4. & 30. 17. Exo. 10. 3, 6. et 11. 7. et 12. 11.

Ar. אכט i. q. داس, Trituravit frumentum s. triticum. Bd.